カードキーシステム工事について

お知らせ

平素より当ホテルをご利用いただき、
誠にありがとうございます。

下記日程にてカードキーシステムの工事を実施いたします。
工事期間中は一部のお客様にご不便をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お客様に快適なサービスをご提供するための重要な工事です。
ご不便をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

工事期間 12月26日（木）
作業時間 9時～17時（騒音の発生時間）10時～16時

各階の影響について

4階のお客様

作業時間中、お部屋への出入りが制限される
場合がございます。

● ４階フロアにご宿泊のお客様には、作業時間外のご利用
をおすすめいたします。

● 騒音に関しまして、ご迷惑をおかけしますが、どうぞご理
解ください。

● その他ご質問やご不明な点がございましたら、フロント
デスクまでお問合せください。

Card Key System Construction

Notice

Thank you for your continued patronage of our hotel.
We will be conducting construction work on the card key

system during the period listed below.
During the construction period, some guests may experience
inconvenience, and we kindly ask for your understanding.

This is an important construction project aimed at providing better
service for our guests.

We apologize for the inconvenience and thank you for your
understanding.

Construction Period

Impact on Each Floor

● We kindly recommend that guests staying on the 4th
floor use the facilities outside the construction hours.

● We apologize for any noise disturbances and ask for
your understanding.

● If you have any questions or concerns, please contact
the front desk.

For Guests on
the 4th Floor

Thursday, December 26th
Working Hours

9:00 AM ‒ 5:00 PM
(Noise may occur between 10:00 AM ‒ 4:00 PM)

During working hours, access to rooms
may be restricted.